



OBJEDNATEL: Statutární město Brno, městská část Brno-sever Odbor bydlení, oddělení správy budov IČ: 44992785, DIČ: CZ44992785 Bratislavská 70, 601 47 Brno bankovní spojení: [REDACTED]	DODAVATEL: Peter Kašpar IČ: 73639265 DIČ: CZ680723364 Merhautova 960/84 613 00 BRNO
---	---

Vyřizuje: Ing. Tereza Bilová

Telefon: [REDACTED]

E-mail: [REDACTED]

Datum vystavení: 26.09.2018

OBJEDNÁVKA č. 2933/18

Objekty: CEJL 270/103, CEJL 270/103

Objednáváme u vás: na základě provedeného poptávkového řízení provedení opravy kanalizační stoupačky a opravy koupelny bytu č. 7 a 8 ve výše uvedeném bytovém domě, který je ve vlastnictví statutárního města Brna, svěřen městské části Brno-sever. Práce budou probíhat v souladu s cenovou nabídkou, která je přílohou této objednávky.

Záruční doba: Objednatel může uplatnit reklamaci provedených prací ve lhůtě 24 měsíců od data jejich dokončení. Záruční doba začíná běžet řádným předáním a převzetím díla, které je potvrzeno na Zápisu o předání a převzetí díla (předávací protokol).

Provozní technik: Pavel Kupský

Kontakt: [REDACTED]

Nájemce: MIHOK MARTIN

Kontakt: [REDACTED]

Cena: 318 555,00 Kč bez DPH

Termín realizace do: 14.12.2018

Požadavek zadal: Správce

[REDACTED]
Jan Dólník

vedoucí oddělení správy budov odboru bydlení [REDACTED]

Fakturační podmínky:

- Na faktuře uvádějte číselný kód CZ - CPA u provedených prací s tím, že pokud jste plátcem DPH, na dodávky stavebních a montážních prací odpovídající číselnému kódu klasifikace produkce CZ - CPA 41 - 43 vystavte fakturu v režimu přenesené daňové povinnosti.
- V případě zjištění objednatele, jako příjemce zdanitelného plnění, že dodavatel je v okamžiku jeho uskutečnění nespolehlivým plátcem DPH, bude postupováno následovně. Objednatel uhradí hodnotu plnění odpovídající dani z přidané hodnoty přímo na účet správce daně v režimu podle § 109a zákona o dani z přidané hodnoty a dodavatel uhradí sjednanou částku bez DPH. Zaplacení takové daně na účet správce daně dodavatele a zaplacení ceny snížené o DPH dodavatelé bude považováno za splnění závazku objednatele uhradit cenu dodávky či služby.
- Součástí faktury musí být kopie objednávky, soupis prací, oboustranně potvrzený předávací protokol nebo dodací list a bude dodavatelem vystavena nejpozději do 15 dnů od předání díla.
- Fakturu doručte osobně nebo poštou na podatelnu ÚMČ Brno-sever, Bratislavská 70, 601 47 Brno nebo elektronicky na adresu podatelna.sever@brno.cz.
- Pokud není ošetřeno smluvně, splatnost faktury bude činit minimálně 21 dnů ode dne doručení objednateli.

Objednávku převzal a akceptuje: [REDACTED]

Dne: 26.9.2018

Položkový rozpočet stavby

Stavba: **Cejl 103, Brno**

Objednatel:

IČO:

DIČ:

Zhotovitel:

Peter Kašpar

IČO: 73639265

Merhautova 960/84

DIČ: CZ680723364

61300

Brno-sever, Černá Pole

Vypracoval:

Rozpis ceny

Celkem

HSV			103 502,15
PSV			183 306,06
MON			31 746,50
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			318 554,71
Rekapitulace daní			
Základ pro sníženou DPH	15 %		318 554,71 CZK
Snížená DPH	15 %		47 783,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %		0,00 CZK
Základní DPH	21 %		0,00 CZK
Zaokrouhlení			0,29 CZK
Cena celkem s DPH			366 338,00 CZK

v

dne

Za objednatele

Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	%
01	Opravy po havárii instalo	318 555	0	47 783	366 338	100
01	Opravy stoupačky	170 950	0	25 643	196 593	54
02	Oprava koupelny v bytě č. 7 - Mihok	73 322	0	10 998	84 320	23
03	Oprava koupelny Strouhalovi	74 283	0	11 142	85 425	23
Celkem za stavbu		318 555	0	47 783	366 338	100

BYT č. 4 - 153 494,-

BYT č. 8 - 159 758,-

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
11	Přípravné a přidružené práce	HSV			12 600,00	4
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV			4 443,57	1
61	Úpravy povrchů vnitřní	HSV			8 578,40	3
61	Úpravy povrchů vnitřní	HSV			6 260,50	2
62	Úpravy povrchů vnější	HSV			3 780,00	1
63	Podlahy a podlahové konstrukce	HSV			5 571,85	2
90	Přípočty	HSV			2 500,00	1
95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách	HSV			13 400,00	4
96	Bourání konstrukcí	HSV			16 285,48	5
97	Přesuny suti a vybouraných hmot	HSV			3 086,00	1
99	Staveništní přesun hmot	HSV			1 133,03	0
711	Izolace proti vodě	PSV			20 625,36	6
713	Izolace tepelné	PSV			2 247,78	1
721	Vnitřní kanalizace	PSV			19 842,42	6
722	Vnitřní vodovod	PSV			2 957,27	1
723	Vnitřní plynovod	PSV			9 825,51	3
725	Zařizovací předměty	PSV			11 419,19	4
735	Otopná tělesa	PSV			835,95	0
762	Konstrukce tesařské	PSV			147,04	0
767	Konstrukce zámečnické	PSV			20 000,00	6
771	Podlahy z dlaždic a obklady	PSV			11 419,02	4
781	Obklady keramické	PSV			79 673,02	25
784	Malby	PSV			4 313,50	1
M21	Elektromontáže	MON			29 420,00	9
M22	Montáž sdělovací a zabezp. techniky	MON			2 326,50	1
D96	Přesuny suti a vybouraných hmot	PSU			25 863,32	8
Cena celkem					318 554,71	100

Položkový rozpočet

S:	Cejl 103, Brno		
O:	01	Opravy po havárii instalo	
R:	01	Opravy stoupačky	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				592,00
1	340236211RT2	Zazdívka otvorů pl.0,09 m2 cihlami, tl.zdi do 10cm, s použitím suché maltové směsi	kus	4,00000	148,00	592,00
Díl: 61		Upravy povrchů vnitřní				8 578,40
2	612401291RT2	Omítka malých ploch vnitřních stěn do 0,25 m2, s použitím suché maltové směsi	kus	4,00000	210,00	840,00
3	612401391RT2	Omítka malých ploch vnitřních stěn do 1 m2, s použitím suché maltové směsi	kus	3,00000	546,00	1 638,00
4	612403382RT1	Hrubá výplň rýh ve stěnách do 5x5 cm maltou ze SMS, zdicí maltou	m	52,00000	72,70	3 780,40
5	612481211RT7	Montáž výztužné sítě (perlinky) do stěrky-stěny, včetně výztužné sítě a stěrkového tmelu Hasit	m2	10,00000	232,00	2 320,00
Díl: 62		Upravy povrchů vnější				3 780,00
6	622319933RV1	Zatepl.Weber therm multipor, fasáda, desky tl.100 mm, zakončený stěrkou s výztužnou tkaninou	m2	2,50000	1 512,00	3 780,00
Díl: 63		Podlahy a podlahové konstrukce				692,00
7	631416211R00	Mazanina betonová PROFIL, tloušťka 5 - 8 cm	m3	0,10000	6 920,00	692,00
Díl: 90		Přípočty				2 500,00
8	90R1	Stavební připomoci	hod	10,00000	250,00	2 500,00
Díl: 95		Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách				9 000,00
9	HZS R01	Vyklizení odpadu z nebytových prostor	hod	45,00000	200,00	9 000,00
Díl: 96		Bourání konstrukcí				6 844,90
10	971033361R00	Vybourání otv. zeď cihel. pl.0,09 m2, tl.60cm, MVC	kus	3,00000	393,50	1 180,50
11	972054341R00	Vybourání otv. stropy ŽB pl. 0,25 m2, tl. 15 cm	kus	2,00000	429,00	858,00
12	974031121R00	Vysekání rýh ve zdi cihelné 3 x 3 cm	m	12,00000	69,20	830,40
13	974031132R00	Vysekání rýh ve zdi cihelné 5 x 7 cm	m	40,00000	99,40	3 976,00
Díl: 97		Přesuny suti a vybouraných hmot				3 086,00
14	971033341R00	Vybourání otv. zeď cihel. pl.0,09 m2, tl.30cm, MVC	kus	4,00000	127,50	510,00
15	974031154R00	Vysekání rýh ve zdi cihelné 10 x 15 cm	m	16,00000	145,00	2 320,00
16	978013191R00	Otlučení omítek vnitřních stěn v rozsahu do 100 %	m2	3,20000	80,00	256,00
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				530,92
17	999281108R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 12 m	t	0,74883	709,00	530,92
Díl: 713		Izolace tepelné				2 247,78
18	713121111R00	Izolace tepelná podlah na sucho, jednovrstvá	m2	29,10000	36,90	1 073,79
19	28375601R	Deska POLYFON EPS T 3500 N/m2 tl. 20 mm	m2	30,00000	37,70	1 131,00
20	998713201R00	Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 6 m	%	22,04790	1,95	42,99
Díl: 721		Vnitřní kanalizace				13 419,25
21	721100906R00	Oprava - přetěsnění hrdla odpadního potrubí DN 200	kus	1,00000	313,50	313,50
22	721140802R00	Demontáž potrubí litinového DN 100	m	16,00000	147,50	2 360,00
23	721140913R00	Oprava-propoj.dosavadního potrubí litinového DN 70	kus	1,00000	555,00	555,00
24	721160915R00	Oprava - propojení dosavadního potrubí DN 100	kus	1,00000	456,00	456,00
25	721170909R00	Oprava potrubí PVC odpadní, vsazení odbočky D 110	kus	1,00000	563,00	563,00
26	721170963R00	Oprava - propojení dosavadního potrubí PVC D 75	kus	4,00000	309,50	1 238,00
27	721176113R00	Potrubí HT odpadní svislé D 50 x 1,8 mm	m	16,00000	407,00	6 512,00
28	721290111R00	Zkouška těsnosti kanalizace vodou DN 125	m	20,00000	22,70	454,00
29	721300932R00	Pročištění připojovacího potrubí šikmého do DN 110	m	4,00000	181,00	724,00
30	998721202R00	Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 12 m	%	131,75500	1,85	243,75

Položkový rozpočet

S:	Cejl 103, Brno
O: 01	Opravy po havárii instalo
R: 01	Opravy stoupačky

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl: 722		Vnitřní vodovod				2 957,27
31	722181211RT7	Izolace návleková MIRELON PRO tl. stěny 6 mm, vnitřní průměr 22 mm	m	9,00000	68,80	619,20
32	722264312R00	Vodoměr bytový SV Enbra EV DN 15x110 mm, Qn 1,5	kus	1,00000	690,00	690,00
33	38822167.AR	Modul-externí datov rozhraní EDK (PolluTherm)	kus	1,00000	1 613,00	1 613,00
34	998722201R00	Přesun hmot pro vnitřní vodovod, výšky do 6 m	%	29,22200	1,20	35,07
Díl: 723		Vnitřní plynovod				9 825,51
35	723185114R00	Potrubí ohebné nerez. vlnovcové Eurotis TFG DN 20	m	9,00000	873,00	7 857,00
36	723191128R00	Kohout kulový s Firebagem, bajonet. IVAR.R4T DN 15	soubor	2,00000	926,00	1 852,00
37	998723201R00	Přesun hmot pro vnitřní plynovod, výšky do 6 m	%	97,09000	1,20	116,51
Díl: 725		Zařizovací předměty				2 758,02
38	725210821R00	Demontáž umyvadel bez výtokových armatur	soubor	3,00000	136,50	409,50
39	725219401R00	Montáž umyvadel na šrouby do zdiva	soubor	3,00000	780,00	2 340,00
40	998725202R00	Přesun hmot pro zařizovací předměty, výšky do 12 m	%	27,49500	0,31	8,52
Díl: 767		Konstrukce zámečnické				20 000,00
41	767R01	Montáž větracího pásu	m	20,00000	300,00	6 000,00
42	767R02	Zhotovení větracího pásu	m	20,00000	700,00	14 000,00
Díl: 781		Obklady keramické				35 459,70
43	771578011R00	Spára podlaha - stěna, silikonem	m	32,00000	50,50	1 616,00
44	781101111R00	Vyrovnání podkladu maltou ze SMS tl. do 7 mm	m2	21,50000	165,00	3 547,50
45	781419711R00	Příplatek k obkladu stěn za plochu do 10 m2 jedntl	m2	21,50000	50,00	1 075,00
46	781475112R00	Obklad vnitřní stěn keramický, do tmele, 15x15 cm	m2	21,50000	696,00	14 964,00
47	23521585.AR	Adesilex P22 lepidlo na obklady Mapei á 25 kg	kg	75,00000	53,50	4 012,50
48	58556532R	weber.dur klasik RU jádrová omítka ruční, bal. 25 kg	kg	70,00000	3,60	252,00
49	58583221.AR	Ultracolor plus spár. hmota č. 103-145, 16-170,18	kg	5,00000	63,00	315,00
50	597813700R	Obkládačka 25x33 bílá mat, Color One	m2	25,00000	336,50	8 412,50
51	998781202R00	Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 12 m	%	341,94500	3,70	1 265,20
Díl: 784		Malby				2 878,40
52	784413301R00	Pačokování 2x, bílení 1x, místnosti H do 3,8 m	m2	7,00000	46,20	323,40
53	784115212R00	Malba tekutá Remal standard, bílá, bez penetr., 2 x	m2	50,00000	51,10	2 555,00
Díl: M21		Elektromontáže				27 787,00
54	210140651R00	Zvonek elektrický vodotěsný	kus	3,00000	269,00	807,00
55	210800108R00	Kabel CYKY 750 V 3 žily uložený pod omítkou	m	100,00000	33,10	3 310,00
56	M21R01	Úprava rozvaděče pro HDO	kus	3,00000	3 800,00	11 400,00
57	M21R02	Revize elektrické soustavy	kus	3,00000	2 200,00	6 600,00
58	34111048R	Kabel silový s Cu jádrem 750 V CYKY 3 x 6 mm2	m	105,00000	54,00	5 670,00
Díl: M22		Montáž sdělovací a zabezp. techniky				2 326,50
59	222323231R00	Zvonkové tlačítko, na úchyt.body	kus	3,00000	119,00	357,00
60	222323306R00	Domácí telefon analog. 4+N, na úchyt.body	kus	3,00000	214,50	643,50
61	38226865R	Telefon domácí provedení DT-93, 4FP 210 51	kus	3,00000	442,00	1 326,00

Položkový rozpočet

S:	Cejl 103, Brno
O: 01	Opravy po havárii instalo
R: 01	Opravy stoupačky

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl: D96		Přesuny sutí a vybouraných hmot				15 686,57
62	979081111RT2	Odvoz sutí a vybour. hmot na skládku do 1 km, kontejnerem 4 t	t	4,50000	210,50	947,25
63	979081121RT2	Příplatek k odvozu za každý další 1 km, kontejnerem 4 t	t	13,50000	17,80	240,30
64	979097011R00	Pronájem kontejneru 4 t	den	3,00000	48,70	146,10
65	979999999R	Poplatek za skládku komunální odpad	t	4,50000	1 950,00	8 775,00
66	979011211R00	Svislá doprava sutí a vybour. hmot za 2.NP nošením	t	1,83412	618,00	1 133,49
67	979011219R00	Přípl.k svislé dopr.sutí za každé další NP nošením	t	3,66824	295,00	1 082,13
68	979081111R00	Odvoz sutí a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	1,83412	212,00	388,83
69	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	16,50708	15,70	259,16
70	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava sutí do 10 m	t	5,50236	290,00	1 595,68
71	979999999R00	Poplatek za skládku 10 % příměsí - DUFONEV Brno	t	1,83412	600,00	1 100,47
72	979093111R00	Uložení sutí na skládku bez zhutnění	t	1,83412	9,90	18,16

Položkový rozpočet

S:	Cejl 103, Brno
O: 01	Opravy po havárii instalo
R: 02	Oprava koupelny v bytě č. 7 - Mihok

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl: 11 Přípravné a přidružené práce						12 600,00
1	11R01	Vysoušení zdiva 2ks vysoušečů Master DH732	den	14,00000	900,00	12 600,00
Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce						1 922,57
2	346244312R00	Obezdivky van z desek Ytong tl. 75 mm	m2	2,99000	643,00	1 922,57
Díl: 61 Úpravy povrchů vnitřní						4 651,00
3	602011112RT5	Omítka jádrová Cemix 082, ručně, tloušťka vrstvy 20 mm	m2	2,00000	327,00	654,00
4	612403386R00	Hrubá výplň rýh ve stěnách do 10x10cm maltou z SMS	m	6,00000	150,50	903,00
5	612481211RU1	Montáž výztužné sítě(perlinky)do stěrky-vnit.stěny, včetně výztužné sítě a stěrkového tmelu Terranova	m2	13,00000	238,00	3 094,00
Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce						2 825,60
6	614471715R00	Vyspravení beton. konstrukcí - adhézní můstek	m2	3,74500	158,50	593,58
7	632421115R00	Potěr WEBER Saint-Gobain, ručně zpracovaný, tl. 5 mm	m2	7,49000	298,00	2 232,02
Díl: 95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách						2 200,00
8	952901111R00	Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m	m2	20,00000	110,00	2 200,00
Díl: 96 Bourání konstrukcí						3 763,38
9	962031113R00	Bourání příček z cihel pálených plných tl. 65 mm	m2	2,50000	114,00	285,00
10	974031153R00	Vysekání rýh ve zdi cihelné 10 x 10 cm	m	6,00000	120,50	723,00
11	974042533R00	Vysekání rýh betonová, monolitická dlažba 5x10 cm	m	1,50000	182,00	273,00
12	978013191R00	Otlučení omítek vnitřních stěn v rozsahu do 100 %	m2	2,00000	80,00	160,00
13	978059531R00	Odsekání vnitřních obkladů stěn nad 2 m2	m2	10,95000	102,50	1 122,38
14	96R01	Vyhledávání závady, přípravné a pomocné práce	hod	4,00000	300,00	1 200,00
Díl: 99 Staveništní přesun hmot						343,42
15	999281108R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 12 m	t	0,48437	709,00	343,42
Díl: 711 Izolace proti vodě						9 445,75
16	711212002R00	Hydroizolační povlak - nátěr nebo stěrka	m2	14,25000	462,50	6 590,63
17	711212601R00	Těsnicí pás do spoje podlaha - stěna	m	8,60000	126,00	1 083,60
18	711212602R00	Těsnicí roh vnější, vnitřní do spoje podlaha-stěna	kus	9,00000	155,50	1 399,50
19	998711202R00	Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 12 m	%	90,73730	4,10	372,02
Díl: 721 Vnitřní kanalizace						4 158,43
20	721170905R00	Oprava potrubí PVC odpadní, vsazení odbočky D 50	kus	1,00000	274,50	274,50
21	721176103R00	Potrubí HT připojovací D 50 x 1,8 mm	m	5,00000	244,50	1 222,50
22	721171803R00	Demontáž potrubí z PVC do D 75 mm	m	5,00000	11,10	55,50
23	721194105R00	Vyvedení odpadních výpustek D 50 x 1,8	kus	3,00000	80,10	240,30
24	721223420RT1	Vpusť podlahová se zápach.uzávěr. HL 300, mřížka nerez, izol.soupr. s fólií EPDM	kus	1,00000	1 876,00	1 876,00
25	721290111R00	Zkouška těsnosti kanalizace vodou DN 125	m	5,00000	22,70	113,50
26	28615289.AR	Koleno HTB D 50 mm 87° PP	kus	3,00000	16,70	50,10
27	28615325.AR	Odbočka HTDA dvojitá D 50/ 50/ 50 mm 67,5° PP	kus	1,00000	224,00	224,00
28	28615402.AR	Redukce nesouosá HTR DN 75/ 50 mm PP	kus	1,00000	26,50	26,50
29	998721202R00	Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 12 m	%	40,82900	1,85	75,53

Položkový rozpočet

S:	Cejl 103, Brno
O:	01 Opravy po havárii instalo
R:	02 Oprava koupelny v bytě č. 7 - Mihok

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl: 725		Zařizovací předměty				3 675,06
30	725210821R00	Demontáž umyvadel bez výtokových armatur	soubor	1,00000	136,50	136,50
31	725210914R00	Zpětná montáž umyvadla bez výtok.armatur	kus	1,00000	254,00	254,00
32	725229102RT2	Montáž van ocel. a plastových s uzávěr. HL 500-5/4, plastových	soubor	1,00000	2 070,00	2 070,00
33	725220841R00	Demontáž ocelové vany	soubor	1,00000	154,50	154,50
34	725800924R00	Zpětná montáž baterie nástěnné	kus	2,00000	108,00	216,00
35	725820801R00	Demontáž baterie nástěnné do G 3/4	soubor	2,00000	77,60	155,20
36	725860190R00	Sifon vanový PP HL500, D 40,50 mm	kus	1,00000	379,50	379,50
37	725980113R00	Dvířka vanová 300 x 300 mm	kus	1,00000	298,00	298,00
38	998725202R00	Přesun hmot pro zařizovací předměty, výšky do 12 m	%	36,63700	0,31	11,36
Díl: 771		Podlahy z dlaždic a obklady				5 162,72
39	771575109RT2	Montáž podlah keram., hladké, tmel, 30x30 cm, Monoflex (lepidlo), ASO-Flexfuge (spár. hmota)	m2	3,75000	568,00	2 130,00
40	771578011R00	Spára podlaha - stěna, silikonem	m	14,82000	50,50	748,41
41	771579791R00	Příplatek za plochu podlah keram. do 5 m2 jednotl.	m2	3,75000	15,00	56,25
42	771579795R00	Příplatek za spárování vodotěsnou hmotou - plošně	m2	3,75000	26,10	97,88
43	597642030R	Dlažba Taurus Granit matná 300x300x9 mm	m2	4,20000	430,00	1 806,00
44	998771202R00	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 12 m	%	48,38540	6,70	324,18
Díl: 781		Obklady keramické				17 427,76
45	781101111R00	Vyrovnání podkladu maltou ze SMS tl. do 7 mm	m2	12,90000	165,00	2 128,50
46	781415016RT2	Montáž obkladů stěn, porovin., tmel, nad 20x25 cm, Monoflex (lepidlo), ASO-Flexfuge (spár. hmota)	m2	12,91560	582,00	7 516,88
47	781419706RT2	Příplatek za spárovací vodotěsnou hmotu - plošně, Aso-flexfuge (Schomburg)	m2	12,90000	26,40	340,56
48	781491001R00	Montáž lišt k obkladům	m	12,15000	60,00	729,00
49	55343668R	Lišta obloučková otevřená 8 mm, l 2,5 m, hliník, přírodní, stříbrná	kus	6,00000	112,50	675,00
50	58556532R	weberdur klasik RU jádrová omítka ruční, bal. 25 kg	kg	50,00000	3,60	180,00
51	597813708R	Obkládačka 25x33 světle šedá mat	m2	14,00000	374,00	5 236,00
52	998781202R00	Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 12 m	%	168,05940	3,70	621,82
Díl: 784		Malby				412,10
53	784402801R00	Odstranění malby oškrábáním v místnosti H do 3,8 m	m2	13,00000	31,70	412,10
Díl: M21		Elektromontáže				650,00
54	1210110082RT1	Spínač sporákový zapuštěný 39563 - 23C, včetně dodávky spínače 39563-23	kus	1,00000	650,00	650,00
Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				4 083,82
55	979011211R00	Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP nošením	t	1,48708	618,00	919,02
56	979011219R00	Přípl.k svislé dopr.suti za každé další NP nošením	t	1,48708	295,00	438,69
57	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	1,48708	212,00	315,26
58	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	13,38372	15,70	210,12
59	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	4,46124	290,00	1 293,76
60	979999999R00	Poplatek za skládku 10 % příměsí - DUFONEV Brno	t	1,48708	600,00	892,25
61	979093111R00	Uložení suti na skládku bez zhutnění	t	1,48708	9,90	14,72

Položkový rozpočet

S:	Cejl 103, Brno
O:	01 Opravy po havárii instalo
R:	03 Oprava koupelny Strouhalovi

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce						1 929,00
1	346244312R00	Obezdvíky van z desek Ytong tl. 75 mm	m2	3,00000	643,00	1 929,00
Díl: 61 Úpravy povrchů vnitřní						1 609,50
2	612403386R00	Hrubá výplň rýh ve stěnách do 10x10cm maltou z SMS	m	5,00000	150,50	752,50
3	612481211RU1	Montáž výztužné sítě(perlinky)do stěrky-vnit.stěny, včetně výztužné sítě a stěrkového tmelu Terranova	m2	1,50000	238,00	357,00
4	61R01	Oprava omítek - tmelení prasklin	hod	2,00000	250,00	500,00
Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce						2 054,25
5	614471715R00	Vyspravení beton. konstrukcí - adhézní můstek	m2	4,50000	158,50	713,25
6	632421115R00	Potěr WEBER Saint-Gobain,ručně zpracovaný,tl. 5 mm	m2	4,50000	298,00	1 341,00
Díl: 95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách						2 200,00
7	952901111R00	Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m	m2	20,00000	110,00	2 200,00
Díl: 96 Bourání konstrukcí						5 677,20
8	962031113R00	Bourání přiček z cihel pálených plných tl. 65 mm	m2	3,00000	114,00	342,00
9	965081713RT1	Bourání dlažeb keramických tl.10 mm, nad 1 m2, ručně, dlaždice keramické	m2	4,50000	78,60	353,70
10	974031153R00	Vysekání rýh ve zdi cihelné 10 x 10 cm	m	5,00000	120,50	602,50
11	974042533R00	Vysekání rýh betonová, monolitická dlažba 5x10 cm	m	1,50000	182,00	273,00
12	978059531R00	Odsekání vnitřních obkladů stěn nad 2 m2	m2	20,40000	102,50	2 091,00
13	96R01	Vyhledávání závady, přípravné a pomocné práce	hod	6,00000	250,00	1 500,00
14	58581980R	Betonový potěr rychlý SE 24, Murexin	kg	50,00000	10,30	515,00
Díl: 99 Staveništní přesun hmot						258,69
15	999281108R00	Přesun hmot pro opravy a Údržbu do výšky 12 m	t	0,36486	709,00	258,69
Díl: 711 Izolace proti vodě						11 179,61
16	711212002R00	Hydroizolační povlak - nátěr nebo stěrka	m2	15,00000	462,50	6 937,50
17	711212601R00	Těsnicí pás do spoje podlaha - stěna	m	20,30000	128,00	2 557,80
18	711212602R00	Těsnicí roh vnější, vnitřní do spoje podlaha-stěna	kus	8,00000	155,50	1 244,00
19	998711202R00	Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 12 m	%	107,39300	4,10	440,31
Díl: 721 Vnitřní kanalizace						2 264,74
20	721170905R00	Oprava potrubí PVC odpadní, vsazení odbočky D 50	kus	1,00000	274,50	274,50
21	721176103R00	Potrubí HT připojovací D 50 x 1,8 mm	m	5,00000	244,50	1 222,50
22	721171803R00	Demontáž potrubí z PVC do D 75 mm	m	5,00000	11,10	55,50
23	721194105R00	Vyvedení odpadních výpustek D 50 x 1,8	kus	3,00000	80,10	240,30
24	721290111R00	Zkouška těsnosti kanalizace vodou DN 125	m	5,00000	22,70	113,50
25	28615289.AR	Koleno HTB D 50 mm 87° PP	kus	4,00000	16,70	66,80
26	28615325.AR	Odbočka HTDA dvojitá D 50/ 50/ 50 mm 67,5° PP	kus	1,00000	224,00	224,00
27	28615402.AR	Redukce nesouosá HTR DN 75/ 50 mm PP	kus	1,00000	26,50	26,50
28	998721202R00	Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 12 m	%	22,23600	1,85	41,14
Díl: 725 Zařizovací předměty						4 986,11
29	725210821R00	Demontáž umyvadel bez výtokových armatur	soubor	1,00000	136,50	136,50
30	725229102R00	Montáž van ocel. a plastových s uzávěr. HL 500-5/4	soubor	1,00000	2 070,00	2 070,00
31	725220841R00	Demontáž ocelové vany	soubor	1,00000	154,50	154,50
32	725800924R00	Zpětná montáž baterie nástěnné	kus	1,00000	108,00	108,00
33	725820801R00	Demontáž baterie nástěnné do G 3/4	soubor	2,00000	77,60	155,20
34	725829301R00	Montáž baterie umyv.a dřezové stojánkové	kus	1,00000	211,50	211,50
35	725980113R00	Dvířka vanová	kus	1,00000	298,00	298,00
36	725R01	Montáž umyvadla - granitové na desku	kus	4,00000	350,00	1 400,00
37	55221002.AR	Nohy kovové pro standard. vany RIGA a anatom. ALMA	pár	1,00000	437,00	437,00
38	998725202R00	Přesun hmot pro zařizovací předměty, výšky do 12 m	%	49,70700	0,31	15,41

Položkový rozpočet

S:	Cejl 103, Brno
O:	01 Opravy po havárii instalo
R:	03 Oprava koupelny Strouhalovi

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl: 735		Otopná tělesa				835,95
39	735179110R00	Montáž otopných těles koupelňových (žebříků)	kus	1,00000	355,00	355,00
40	735411811R00	Demontáž konvektorů, délka do 700 mm	kus	1,00000	133,00	133,00
41	484416012R	Upevňovací sada pr. 20 /40 - Classic	kus	2,00000	162,00	324,00
42	998735202R00	Přesun hmot pro otopná tělesa, výšky do 12 m	%	8,12000	2,95	23,95
Díl: 762		Konstrukce tesařské				147,04
43	762526210R00	Montáž podlahových lišt	m	0,83000	18,00	14,94
44	5537000111R	Lišta přechodová Al 30/A lepicí l=93 cm stříbro, š 30 mm	kus	1,00000	123,00	123,00
45	998762202R00	Přesun hmot pro tesařské konstrukce, výšky do 12 m	%	1,37940	6,60	9,10
Díl: 771		Podlahy z dlaždic a obklady				6 256,30
46	771575109RT2	Montáž podlah keram., hladké, tmel. 30x30 cm. Monoflex (lepídló), ASO-Flexfuge (spár. hmota)	m2	4,50000	568,00	2 566,00
47	771578011R00	Spára podlaha - stěna, silikonem	m	15,00000	50,50	757,50
48	771579791R00	Příplatek za plochu podlah keram. do 5 m2 jednoil.	m2	4,50000	15,00	67,50
49	771579795R00	Příplatek za spárování vodotěsnou hmotou - plošné	m2	4,50000	26,10	117,45
50	597642030R	Dlažba Taurus Granit mainá 300x300x9 mm	m2	5,50000	430,00	2 365,00
51	998771202R00	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 12 m	%	58,63450	6,70	392,85
Díl: 781		Obklady keramické				26 785,56
52	781101111R00	Vyrovnání podkladu maltou ze SMS tl. do 7 mm	m2	20,40000	165,00	3 366,00
53	781415016RT2	Montáž obkladů stěn, porovin..tmel, nad 20x25 cm, Monoflex (lepídló), ASO-Flexfuge (spár. hmota)	m2	20,40000	582,00	11 872,80
54	781419706RT2	Příplatek za spárování vodotěsnou hmotou - plošné, Aso-flexfuge (Schomburg)	m2	20,40000	26,40	538,56
55	781491001R00	Montáž lišt k obkladům	m	11,80000	60,00	708,00
56	55343668R	Lišta obloučková otevřená 8 mm, l 2,5 m	kus	5,00000	112,50	562,50
57	58556532R	weberdur klasik RU jádrová omítka ruční, bal. 25 kg	kg	50,00000	3,60	180,00
58	597813708R	Obkládačka 25x33 světlé šedá mat	m2	23,00000	374,00	8 602,00
59	998781202R00	Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 12 m	%	258,29860	3,70	955,70
Díl: 784		Malby				1 023,00
60	784118101R00	Izolování přípravkem Teluria, Telsal 1x	m2	10,00000	47,50	475,00
61	784115312R00	Malba Remal bílý, bílá, bez penetrace, 2 x	m2	10,00000	54,80	548,00
Díl: M21		Elektromontáže				983,00
62	210201511R00	Svítilno LED bytové stropní přisazené	kus	1,00000	182,50	182,50
63	210290751R00	Montáž ventilátoru do 1,5 kW	kus	1,00000	100,50	100,50
64	M21	HZS - demontáž ventilátoru a svítidla, úprava rozvodu	hod	2,00000	350,00	700,00
Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				6 092,93
65	979011211R00	Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP nošením	l	2,21868	618,00	1 371,14
66	979011219R00	Přípl.k svislé dopr.suti za každé další NP nošením	t	2,21868	295,00	654,51
67	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	2,21868	212,00	470,36
68	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	19,96812	15,70	313,50
69	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	6,65604	290,00	1 930,25
70	979999999R00	Poplatek za skládku 10 % příměsí - DUFONEV Brno	t	2,21868	600,00	1 331,21
71	979093111R00	Uložení suti na skládku bez zhutnění	t	2,21868	9,90	21,96